UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[

Số:            /VP-TCD
V/v xem xét, giải quyết đơn

của ông Phạm Đình Hoà

            Quảng Ngãi, ngày       tháng  5  năm 2023

Kính gửi: Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi

Văn phòng UBND tỉnh nhận được "Đơn cầu cứu khẩn cấp" đề ngày

04/5/2023 của ông Phạm Đình Hoà (Địa chỉ: 555 Nguyễn Văn Linh, Phường

Trương Quang Trọng, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi), có nội dung:

Yêu cầu hoàn trả lại cho ông toàn bộ số tiền mà ông đã nộp vào ngân sách Nhà

nước và các khoản tiền lãi vay mượn liên quan đến việc đấu giá lô đất tại Khu dân

cư Khối 9, Phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi (Nội dung cụ thể trong đơn

công dân gửi kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh chuyển đơn và đề nghị Chủ tịch UBND thành

phố Quảng Ngãi khẩn trương xem xét, chỉ đạo giải quyết nội dung đơn của công

dân nêu trên theo quy định của pháp luật, phúc đáp cho công dân biết; báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh kết quả giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ông Phạm Đình Hoà (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP,  KTN,  NC, CBTH;

- Lưu: VT, TCD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-05-11T09:40:16+0700

		2023-05-11T10:38:59+0700

		2023-05-11T10:38:59+0700

		2023-05-11T10:38:59+0700

		2023-05-11T13:42:27+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!